Jelovnik Tjedan 1

24.03.2025 - 30.03.2025

Dan u tjednu Obroci
Ponedjeljak B

Jutarnji obrok

24.03.2025

Utorak .
Jutarnji obrok

25.03.2025

Srijeda B
Jutarnji obrok

26.03.2025

Cetvrtak -
Jutarnji obrok

27.03.2025

Petak .
Jutarnji obrok

28.03.2025

Jelovnici su podlozni promjenama.

Organizacija

OSNOVNA SKOLA I.A. KOMAREVO
Gornje Komarevo 181a, 44010 Sisak
044719101

Naziv obroka

SAVIJACA S VISNJAMA , MLUJEKO 200ml

VARIVO OD PORILUKA, SKOLSKI KRUH 1 SNITA,
MANDARINA

GRIZ NA MLIJEKU S COKOLADOM, JABUKA

TIESTENINA S PURECIM SAFTOM, NARANCA ,
ZELENA SALATA

CRVENI KUPUS SALATA , RIZOTO S PILETINOM I TIKVICAMA,
MANDARINA

Na promjene moze utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznacavanje jelovnika je napravljeno u skladu s

vazeéim zakonima i pravilnicima.

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZnoj osobi organizacije.

Energijska vrijednost

368kCal

353kCal

370kCal

377kCal

365kCal

Proteini

10.8g

9.1g

12.2g

14.4g

14.7g

Masti

13.4g

11.7g

11.6g

12.3g

13.0g

Ugljikohidrati

51.7g

53.6g

54.4g

52.4g

47.8g

-

HEALTHYMEAL™

STANDARD

Alergeni

Soja(T), Sezam(T), Mlijeko i proiz.(T), Mlijeko i proiz., Laktoza,
Jaja(T), Gluten, Celer(T)

Soja, Sezam, Mlijeko i proiz.(T), Lupina(T), Jaja(T),
Gluten, Celer

Soja, Orasidi(T), Mlijeko i proiz., Laktoza, Jaja(T),
Gluten

Mlijeko i proiz.(T), Jaja(T), Gluten, Celer

Mlijeko i proiz., Laktoza(T), Celer

25.03.2025.



